
15.12.2024 – 13.12.2025

Ankunft Arrival     Eschwege
d

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Platform

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Platform

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Platform

4:00 — 5:00
4:28
Mo - Fr*

RB 87
CAN 
24060

Bebra 4:00 – Sontra 4:14 – 
Wehretal-Reichensachsen 4:21 – 
Eschwege-Niederhone 4:25
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 
21. Apr, 1., 29. Mai, 9. Jun, 3. Okt

2

4:51
Mo - Fr*

RB 87
CAN 
24061

Göttingen 4:14 – 
Friedland(Han) 4:23 – 
Eichenberg 4:30 – 
Bad Sooden-Allendorf 4:40 – 
Eschwege-Niederhone 4:48
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 
21. Apr, 1., 29. Mai, 9. Jun, 3. Okt

1

5:51
Mo - Sa*

RB 87
CAN 
24063

Göttingen 5:14 – 
Friedland(Han) 5:24 – 
Eichenberg 5:30 – 
Bad Sooden-Allendorf 5:40 – 
Eschwege-Niederhone 5:48
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 
29. Mai, 9. Jun, 3. Okt

1

5:58
Mo - Sa*

RB 87
CAN 
24042
CAN 
24062

Bebra 5:30 – Sontra 5:43 – 
Wehretal-Reichensachsen 5:50 – 
Eschwege-Niederhone 5:55
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 
29. Mai, 9. Jun, 3. Okt

2

6:00 — 7:00
6:51
Mo - Sa*

RB 87
CAN 
24065

Göttingen 6:14 – 
Friedland(Han) 6:23 – 
Eichenberg 6:30 – 
Bad Sooden-Allendorf 6:40 – 
Eschwege-Niederhone 6:48
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 
29. Mai, 9. Jun, 3. Okt

1

6:59 RB 87
CAN 
24064

Eisenach Hbf 5:30 – 
Gerstungen 5:49 – 
Wildeck-Obersuhl 5:52 – 
Wildeck-Hönebach 5:58 – 
Bebra 6:31 – Sontra 6:44 – 
Wehretal-Reichensachsen 6:51 – 
Eschwege-Niederhone 6:56
> Sa, So, auch 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 
1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 29. Mai, 9. Jun, 
3. Okt von Bebra

2

7:21
Mo - Fr*

RB 87
CAN 
24047

Göttingen 6:46 – 
Friedland(Han) 6:56 – 
Eichenberg 7:01 – 
Bad Sooden-Allendorf 7:10 – 
Eschwege-Niederhone 7:19
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 
21. Apr, 1., 29. Mai, 9. Jun, 3. Okt

1

7:37 RB 87
CAN 
24166

Bebra 7:08 – Sontra 7:21 – 
Wehretal-Reichensachsen 7:28 – 
Eschwege-Niederhone 7:34

2

7:51
Sa, So*

RB 87
CAN 
24067

Göttingen 7:14 – 
Friedland(Han) 7:24 – 
Eichenberg 7:30 – 
Bad Sooden-Allendorf 7:40 – 
Eschwege-Niederhone 7:48
*auch 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 
21. Apr, 1., 29. Mai, 9. Jun, 3. Okt

1

8:00 — 9:00
8:36 RB 87

CAN 
24168

Bebra 8:08 – Sontra 8:21 – 
Wehretal-Reichensachsen 8:28 – 
Eschwege-Niederhone 8:33

2

8:51 RB 87
CAN 
24069

Göttingen 8:14 – 
Friedland(Han) 8:23 – 
Eichenberg 8:30 – 
Bad Sooden-Allendorf 8:40 – 
Eschwege-Niederhone 8:48

1

9:36 RB 87
CAN 
24170

Bebra 9:08 – Sontra 9:21 – 
Wehretal-Reichensachsen 9:28 – 
Eschwege-Niederhone 9:33

2

9:51 RB 87
CAN 
24071

Göttingen 9:14 – 
Friedland(Han) 9:23 – 
Eichenberg 9:30 – 
Bad Sooden-Allendorf 9:40 – 
Eschwege-Niederhone 9:48

1

10:00 — 11:00
10:36 RB 87

CAN 
24172

Bebra 10:08 – Sontra 10:21 – 
Wehretal-Reichensachsen 10:28 – 
Eschwege-Niederhone 10:33

2

10:51 RB 87
CAN 
24073

Göttingen 10:14 – 
Friedland(Han) 10:23 – 
Eichenberg 10:30 – 
Bad Sooden-Allendorf 10:40 – 
Eschwege-Niederhone 10:48

1

11:36 RB 87
CAN 
24174

Bebra 11:08 – Sontra 11:21 – 
Wehretal-Reichensachsen 11:28 – 
Eschwege-Niederhone 11:33

2

11:51 RB 87
CAN 
24075

Göttingen 11:14 – 
Friedland(Han) 11:23 – 
Eichenberg 11:30 – 
Bad Sooden-Allendorf 11:40 – 
Eschwege-Niederhone 11:48

1

12:00 — 13:00
12:36 RB 87

CAN 
24176

Bebra 12:08 – Sontra 12:21 – 
Wehretal-Reichensachsen 12:28 – 
Eschwege-Niederhone 12:33

2

12:51 RB 87
CAN 
24077

Göttingen 12:14 – 
Friedland(Han) 12:23 – 
Eichenberg 12:30 – 
Bad Sooden-Allendorf 12:40 – 
Eschwege-Niederhone 12:48

1

13:36 RB 87
CAN 
24178

Bebra 13:08 – Sontra 13:21 – 
Wehretal-Reichensachsen 13:28 – 
Eschwege-Niederhone 13:33

2

13:51 RB 87
CAN 
24049
CAN 
24079

Göttingen 13:14 – 
Friedland(Han) 13:23 – 
Eichenberg 13:30 – 
Bad Sooden-Allendorf 13:40 – 
Eschwege-Niederhone 13:48

1

14:00 — 15:00
14:36 RB 87

CAN 
24180

Bebra 14:08 – Sontra 14:21 – 
Wehretal-Reichensachsen 14:28 – 
Eschwege-Niederhone 14:33

2

14:51 RB 87
CAN 
24081

Göttingen 14:14 – 
Friedland(Han) 14:23 – 
Eichenberg 14:30 – 
Bad Sooden-Allendorf 14:40 – 
Eschwege-Niederhone 14:48

1

15:36 RB 87
CAN 
24182

Bebra 15:08 – Sontra 15:21 – 
Wehretal-Reichensachsen 15:28 – 
Eschwege-Niederhone 15:33

2

15:51 RB 87
CAN 
24083

Göttingen 15:14 – 
Friedland(Han) 15:23 – 
Eichenberg 15:30 – 
Bad Sooden-Allendorf 15:40 – 
Eschwege-Niederhone 15:48

1

16:00 — 17:00
16:36 RB 87

CAN 
24184

Bebra 16:08 – Sontra 16:21 – 
Wehretal-Reichensachsen 16:28 – 
Eschwege-Niederhone 16:33

2

16:51 RB 87
CAN 
24085

Göttingen 16:14 – 
Friedland(Han) 16:23 – 
Eichenberg 16:30 – 
Bad Sooden-Allendorf 16:40 – 
Eschwege-Niederhone 16:49

1

17:36 RB 87
CAN 
24186

Bebra 17:08 – Sontra 17:21 – 
Wehretal-Reichensachsen 17:28 – 
Eschwege-Niederhone 17:33

2

17:51 RB 87
CAN 
24087

Göttingen 17:14 – 
Friedland(Han) 17:23 – 
Eichenberg 17:30 – 
Bad Sooden-Allendorf 17:40 – 
Eschwege-Niederhone 17:48

1

18:00 — 19:00
18:36 RB 87

CAN 
24188

Bebra 18:08 – Sontra 18:21 – 
Wehretal-Reichensachsen 18:28 – 
Eschwege-Niederhone 18:33

2

W
eb

-B
ah

nh
of

st
af

el

18:51 RB 87
CAN 
24089

Göttingen 18:14 – 
Friedland(Han) 18:23 – 
Eichenberg 18:30 – 
Bad Sooden-Allendorf 18:40 – 
Eschwege-Niederhone 18:48

1

19:36 RB 87
CAN 
24190

Bebra 19:08 – Sontra 19:21 – 
Wehretal-Reichensachsen 19:28 – 
Eschwege-Niederhone 19:33

2

19:51 RB 87
CAN 
24091

Göttingen 19:14 – 
Friedland(Han) 19:23 – 
Eichenberg 19:30 – 
Bad Sooden-Allendorf 19:40 – 
Eschwege-Niederhone 19:48

1

20:00 — 21:00
20:36 RB 87

CAN 
24192

Bebra 20:08 – Sontra 20:21 – 
Wehretal-Reichensachsen 20:28 – 
Eschwege-Niederhone 20:33

2

20:51 RB 87
CAN 
24093

Göttingen 20:14 – 
Friedland(Han) 20:23 – 
Eichenberg 20:30 – 
Bad Sooden-Allendorf 20:40 – 
Eschwege-Niederhone 20:48

1

21:36 RB 87
CAN 
24194

Bebra 21:08 – Sontra 21:21 – 
Wehretal-Reichensachsen 21:28 – 
Eschwege-Niederhone 21:33

2

21:51 RB 87
CAN 
24095

Göttingen 21:14 – 
Friedland(Han) 21:23 – 
Eichenberg 21:30 – 
Bad Sooden-Allendorf 21:40 – 
Eschwege-Niederhone 21:48

1

22:00 — 23:00
22:36 RB 87

CAN 
24196

Bebra 22:08 – Sontra 22:21 – 
Wehretal-Reichensachsen 22:28 – 
Eschwege-Niederhone 22:33

2

22:51 RB 87
CAN 
24097

Göttingen 22:14 – 
Friedland(Han) 22:23 – 
Eichenberg 22:30 – 
Bad Sooden-Allendorf 22:40 – 
Eschwege-Niederhone 22:48

1

23:51 RB 87
CAN 
24099

Göttingen 23:14 – 
Friedland(Han) 23:24 – 
Eichenberg 23:30 – 
Bad Sooden-Allendorf 23:40 – 
Eschwege-Niederhone 23:48

1

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr
RB Regionalbahn

Zug hält überall; Ausnahmen sind angegeben oder Zug 
hält nicht überall; Ausnahmen sind angegeben

CAN cantus Verkehrsgesellschaft
Symbole
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Berichtigt werden nur die im Bahnhof Eschwege 
ausgehängten Pläne.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 02.12.2024


